
Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto 
ribos specialusis planas 

Viešo svarstymo ataskaita 

Atestato 
Nr.

4954
UAB „Plentprojektas“

Mažojo dviračių tako nuo šaltinio 
„Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto 
ribos, Anykščių sen., specialusis planas

Laida

O

2549 PV A. Sirtautienė 2013
0105-SP

Lapas Lapų
Inž. A.Petruškevičius 2013 1 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

TURINYS

AIŠKINAMASIS RAŠTAS
1. BENDRI DUOMENYS                                                                                                                            ........................................................................................................................  3  
2. SPECIALIOJO PLANO VIEŠUMĄ UŽTIKRINANČIŲ PROCEDŪRŲ SKELBIMAI                        ....................  7  
2.1. Skelbimai pirmajam viešam svarstymui                                                                                              ..........................................................................................  19  

2.1.1. Viešo susirinkimo protokolas                                                                                                       ...................................................................................................  31  
2.1.2. Pasiūlymų registravimas                                                                                                               ...........................................................................................................  34  
2.1.3. Viešo susirinkimo dalyvių sąrašas                                                                                                ............................................................................................  35  
2.1.4. Raštiškai gauti pasiūlymai                                                                                                            ........................................................................................................  36  
2.1.5. Atsakymų siuntimas pasiūlymus pateikusiems                                                                             .........................................................................  39  

2.2. Skelbimai antrajam viešam svarstymui                                                                                                ............................................................................................  41  
2.2.1 Viešo susirinkimo protokolas                                                                                                        ....................................................................................................  54  
2.2.2 Pasiūlymų registravimas                                                                                                                ............................................................................................................  56  
2.2.3. Viešo susirinkimo dalyvių sąrašas                                                                                                ............................................................................................  57  
2.2.4. Raštiškai gauti pasiūlymai                                                                                                            ........................................................................................................  59  
2.2.5. Atsakymų siuntimas pasiūlymus pateikusiems                                                                             .........................................................................  63  

2.3. Skelbimai trečiajam viešam svarstymui                                                                                               ...........................................................................................  66  
2.3.1. Viešo susirinkimo protokolas                                                                                                       ...................................................................................................  80  
2.3.2. Viešo susirinkimo dalyvių sąrašas                                                                                                ............................................................................................  81  

0105-SP Lapas Lapų
2 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

1. BENDRI DUOMENYS

Teritorijų planavimo dokumento organizatorius — Anykščių rajono savivaldybės administracijos 

direktorius.

Teritorijų planavimo dokumento rengėjas — UAB „Plentprojektas“

Teritorijų planavimo dokumento pavadinimas — Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės 

liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas.

Specialiojo plano tikslai ir uždaviniai:

Planavimo tikslas: įvertinti planuojamos teritorijos (dviračių tako) rekreacinę infrastruktūrą ir jos 

kokybę, numatyti poilsio infrastruktūros plėtros priemones, užtikrinant vientisos dviračių tako sistemos 

sukūrimą.

Planavimo uždaviniai: 

1. Suplanuoti dviračių taką nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos;

2. Numatyti žemės sklypų dalis reikalingas visuomenės poreikiams paimti;

3. Planuojamą dviračių taką sujungti į vientisą dviračių tako sistemą;

4. Sujungti traukos objektus – lankytinas vietas;

5. Įvertinti galimas aplinkines trasas;

6. Numatyti tako ribas, komunikacijų koridorius, infrastruktūros plėtros kryptis;

7. Sudaryti  vientisą,  saugų,  patrauklų  ir  patogų  gyventojams  dviračių  tako  tinklą  suderinant  su 

ekologine  pusiausvyra,  gyventojų  fizinio  judrumo  galimybes  darbo,  buitiniais  bei  laisvalaikio 

tikslais, skatinant gyventojus pasirinkti alternatyvią transporto priemonę.

Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas 

svarstytas su visuomene bendra tvarka. 

Planavimo  organizatorius  apie  pradedamą  rengti  specialųjį  planą  paskelbė  Anykščių  rajono 

savivaldybės interneto tinklalapyje www.anyksciai.lt, Anykščių seniūnijos skelbimų lentoje ir 2012-01-24 

laikraštyje „Anykšta“. 

Remiantis Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašu buvo atlikta 

specialiojo  plano  strateginio  pasekmių  aplinkai  vertinimo  atranka.  Papildomai  Valstybinei  saugomų 

teritorijų tarnybai buvo išsiųstas Plano įgyvendinimo poveikio įsteigtoms ar potencialioms „Natura 2000“ 

teritorijoms  reikšmingumo  nustatymo  dokumentas.  Visoms  suinteresuotoms  instancijoms  pritarus, 

Anykščių  rajono savivaldybės  administracijos  direktorius  2012-02-27 Nr.  AĮ-95 išleido įsakymą,  kad 

strateginis pasekmių aplinkai vertinimas (SPAV) nebus atliekamas. Apie priimtą SPAV ir potencialioms 

„Natura  2000“   teritorijoms  reikšmingumo  nustatymo  sprendimą  paskelbė  savivaldybės  interneto 

tinklapyje www.anyksciai.lt, seniūnijos skelbimų lentoje ir 2012-03-01 laikraštyje „Anykšta“. 

0105-SP Lapas Lapų
3 81

http://www.anyksciai.lt/
http://www.anyksciai.lt/


Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

Parengus  specialiojo  plano  koncepciją  apie  susipažinimo  su  koncepcijos  sprendiniais  tvarką 

visuomenė buvo informuota savivaldybės interneto tinklapyje, seniūnijos skelbimų lentoje ir 2012-05-22 

laikraštyje  „Anykšta“.  Koncepcijos  sprendinių  pagrindinis  brėžinys  buvo  eksponuotas  savivaldybės 

interneto tinklapyje www.anyksciai.lt. Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktorius 2012-05-

15 pritarė specialiojo plano koncepcijai (Nr. SD-1375).

Baigiamojo etapo metu buvo organizuoti 3 vieši svarstymai su visuomene:

Pirmasis. Apie parengtą specialųjį  planą planavimo organizatorius paskelbė Anykščių rajono 

savivaldybės interneto tinklapyje  www.anyksciai.lt, seniūnijos skelbimų lentoje, 2012-09-21 laikraštyje 

„Šilelis“.  2012-09-20 registruotais  laiškais  apie  galimybę  susipažinti  su specialiojo plano sprendiniais 

informuoti planuojamos teritorijos sklypų savininkai ir naudotojai. Išsiųsti 27 registruoti laiškai, 2 iš jų 

grįžo nepasiekę adresato.

Parengtas  specialusis  planas  2012-10-08  —  2012-10-19  eksponuotas  Anykščių  rajono 

savivaldybės  administracijos  patalpose  (J.Biliūno  g.  23,  Anykščiai)  ir  Anykščių  seniūnijos  patalpose 

(Jablonskio g. 32, Anykščiai).

Viešas  projekto  aptarimas  įvyko  2012-10-19,  14  val.  Anykščių  rajono  savivaldybės 

administracijos patalpose (J.Biliūno g. 23, Anykščiai). Susirinkime dalyvavo 8 žmonės. Iki susirinkimo ir 

jo metu (2012-10-19) dėl specialiojo plano projekto buvo gauti 2 raštiški pasiūlymai:

1. Birutė  Mikėnienė  ir  Nerita  Bagdzevičienė,  žemės  sklypo  kad.  nr.  3456/0003:107 

bendrasavininkės,  nesutiko  su  planuojamu  dviračių  taku  jų  žemės  sklype,  kadangi  tuo  atveju 

prarandama nuosavybė.(Pasiūlymas gautas 2012-10-08, 2 lapai, reg. nr. 1);

2. Darius  Blažys,  žemės  sklypo  kad.  nr.  3414/0001:0004 vienas  iš  nuomininkų,  nesutinka  su 

planuojamu  dviračių  taku  dėl  poveikio  aplinkai  ir  patiriamų  nuostolių  perimant  sklypo  dalį 

visuomenės poreikiams. (Pasiūlymas gautas 2012-10-19, 1 lapas, reg.nr. 2).

Birutės Mikėnienės ir Neritos Bagdzevičienės skundas (Nr. 1) patenkintas, dviračių takas sklype 

3456/0003:107 nebus numatomas.

Dariaus  Blažio  skundas  (Nr.  2)  patenkintas,  dviračių  takas  sklype  3414/0001:0004 nebus 

numatomas.

Antrasis. Apie  parengtą  specialųjį  planą planavimo organizatorius  paskelbė Anykščių  rajono 

savivaldybės interneto tinklapyje www.anyksciai.lt, seniūnijos bei savivaldybės skelbimų lentose, 2013-

03-26 laikraštyje „Anykšta“.  2013-03-22 registruotais laiškais apie galimybę susipažinti su specialiojo 

plano  sprendiniais  informuoti  planuojamos  teritorijos  sklypų  savininkai  ir  naudotojai.  Išsiųsti  30 

registruotų laiškų, 2 iš jų grįžo nepasiekę adresato.

0105-SP Lapas Lapų
4 81

http://www.anyksciai.lt/
http://www.anyksciai.lt/
http://www.anyksciai.lt/


Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

Parengtas  specialusis  planas  2013-04-24  —  2013-05-09  eksponuotas  Anykščių  rajono 

savivaldybės  administracijos  patalpose  (J.Biliūno  g.  23,  Anykščiai)  ir  Anykščių  seniūnijos  patalpose 

(Jablonskio g. 32, Anykščiai).

Viešas projekto aptarimas įvyko 2013-05-09 10 val. Anykščių rajono savivaldybės administracijos 

patalpose  (J.Biliūno  g.  23,  Anykščiai). Susirinkime  dalyvavo  11 žmonių.  Iki  susirinkimo  ir  jo  metu 

(2013-05-09) dėl specialiojo plano projekto buvo gauti 3 raštiški pasiūlymai:

1.  Birutė  Mikėnienė  ir  Nerita  Bagdzevičienė,  žemės  sklypų  kad.  nr.  3456/0003:107, 

3414/0001:154, 3414/0001:0167, 3414/0001:0166, nesutinka su planuojamu dviračių taku dėl patiriamos 

žalos aplinkai. (Pasiūlymas gautas 2013-04-25, 2 lapai, reg.nr. 1 (Nr. 1-90-1058)). 

2. Vidas Augustinas, žemės sklypo kad. nr. 3414/0001:17, nesutiko su planuojamu dviračių taku 

jų žemės sklype,  kadangi tuo atveju prarandamas privatumas,  užkertamas kelias ūkinei veiklai  miške, 

blokuoja privažiavimą prie nuotekų valymo įrenginių. (Pasiūlymas gautas 2013-05-03 1  lapas, reg.nr. 2);

3. Birutė Mikėnienė ir Nerita Bagdzevičienė, žemės sklypo kad. nr. 3456/0003:107, nesutinka su 

planuojamu dviračių taku dėl patiriamų nuostolių. (Pasiūlymas gautas 2013-05-09, 1 lapas, reg.nr. 3). 

Birutės Mikėnienės ir Neritos Bagdzevičienės skundai (reg.nr.  1 (Nr. 1-90-1058)) ir (reg.nr. 3) 

nebuvo  patenkinti,  kadangi  planuojamas  dviračių  takas  yra  antrasis  etapas  vystant  Anykščių  rajono 

strateginiame  2009-2013  m.  plėtros  plane,  punkte  1.3.1.3.  numatytą  tikslų  įgyvendinimo  priemonę: 

„Mažojo Anykščių regioninio parko dviračių žiedo įrengimas”. Įrengiant dviračių takus, numatyta vystyti 

infrastruktūrą: įrengti stendus, suoliukus, atokvėpio aikšteles, šiukšliadėžes. Specialiuoju planu siekiama 

suplanuoti vientisą, saugų, patrauklų ir patogų gyventojams dviračių taką bei sujungti lankytinus kultūros 

ir gamtos paveldo objektus. Patraukliausios ir turinčios didžiausią rekreacinį potencialą yra saugomos 

teritorijos  (pvz.  Anykščių  šilelio  kraštovaizdžio  draustinis),  todėl  numatyti  dviračių  taką  vietovėje  su 

išraiškingu reljefu, patraukliu gamtovaizdžiu ir esamo miško takelio vietoje yra racionalu.

Vido  Augustino  (reg.nr.  2) skundas  įvertintas  ir  iš  dalies  atsižvelgta  bei  specialusis  planas 

atitinkamai pakoreguotas - dviračių takas perkeltas šiauriau sklypo ir numatomas ties vietinės reikšmės 

keliu. 

Trečiasis. Apie parengtą specialųjį planą planavimo organizatorius paskelbė Anykščių rajono 

savivaldybės interneto tinklapyje www.anyksciai.lt, seniūnijos bei savivaldybės skelbimų lentose, 2013-

05-28 laikraštyje „Anykšta“.  2013-05-24 registruotais laiškais apie galimybę susipažinti su specialiojo 

plano  sprendiniais  informuoti  planuojamos  teritorijos  sklypų  savininkai  ir  naudotojai.  Išsiųsti  32 

registruoti laiškai, 3 iš jų grįžo nepasiekę adresato.

Parengtas  specialusis  planas  2013-06-25  —  2013-07-09  eksponuotas  Anykščių  rajono 

savivaldybės  administracijos  patalpose  (J.Biliūno  g.  23,  Anykščiai)  ir  Anykščių  seniūnijos  patalpose 

(Jablonskio g. 32, Anykščiai).

0105-SP Lapas Lapų
5 81

http://www.anyksciai.lt/


Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

Viešas projekto aptarimas įvyko 2013-07-10 10 val. Anykščių rajono savivaldybės administracijos 

patalpose (J.Biliūno g. 23, Anykščiai). Susirinkime dalyvavo 5 žmonės. Iki susirinkimo ir jo metu (2013-

07-10) dėl specialiojo plano projekto nebuvo gauta raštiškų pasiūlymų.

Dviračių tako trasos, teiktos svarstymui su visuomene, schema

0105-SP Lapas Lapų
6 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

2. SPECIALIOJO PLANO VIEŠUMĄ UŽTIKRINANČIŲ PROCEDŪRŲ SKELBIMAI

Skelbimas apie pradedamą rengti SP Anykščių seniūnijos skelbimų lentoje 2012-01-24

 

0105-SP Lapas Lapų
7 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

0105-SP Lapas Lapų
8 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

Skelbimas apie pradedamą rengti SP laikraštyje Anykšta 2012-01-24

0105-SP Lapas Lapų
9 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

Skelbimas apie pradedamą rengti SP Anykščių rajono savivaldybės tinklapyje 2012-01-24

0105-SP Lapas Lapų
10 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

Skelbimas apie SPAV sprendimą Anykščių seniūnijos skelbimų lentoje 2012-02-28

0105-SP Lapas Lapų
11 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

0105-SP Lapas Lapų
12 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

Skelbimas apie SPAV sprendimą Anykščių  rajono savivaldybės tinklapyje 2012-02-29

0105-SP Lapas Lapų
13 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

Skelbimas apie SPAV sprendimą laikraštyje „Anykšta“ 2012-03-01

0105-SP Lapas Lapų
14 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

Skelbimas apie parengtą specialiojo plano koncepciją Anykščių seniūnijos skelbimų lentoje 2012-05-18

0105-SP Lapas Lapų
15 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

0105-SP Lapas Lapų
16 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

Skelbimas apie parengtą specialiojo plano koncepciją  laikraštyje „Anykšta“ 2012-05-22

0105-SP Lapas Lapų
17 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

Skelbimas apie parengtą specialiojo plano koncepciją Anykščių  rajono savivaldybės tinklapyje 2012-05-
23

0105-SP Lapas Lapų
18 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

2.1. Skelbimai pirmajam viešam svarstymui
Skelbimas apie parengtą specialųjį planą Anykščių seniūnijos skelbimų lentoje 2012-09-19

0105-SP Lapas Lapų
19 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

0105-SP Lapas Lapų
20 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

Skelbimas apie parengtą specialųjį planą Anykščių rajono savivaldybės patalpose 2012-09-21

0105-SP Lapas Lapų
21 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

0105-SP Lapas Lapų
22 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

Skelbimas apie parengtą specialųjį planą Anykščių rajono savivaldybės tinklapyje 2012-09-21

0105-SP Lapas Lapų
23 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

Skelbimas apie parengtą specialųjį planą laikraštyje „Šilelis“ 2012-09-21

0105-SP Lapas Lapų
24 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

2012-09-20  registruotais  laiškais  apie  parengtą  specialųjį  planą  ir  galimybes  su  juo  susipažinti  
informuoti planuojamos teritorijos sklypų savininkai ir naudotojai

0105-SP Lapas Lapų
25 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

Eil. 
nr.

Sklypo 
kadastro nr.

Vardas, Pavardė / 
pavadinimas

Gimimo 
data / kodas

Deklaruota gyv. vieta pagal registro 
tarnybą (2012 09)

1. 3414/0001:9 
3414/0001:2

 LIUDMILA 
LISONKIENĖ

1965-10-17 Pašventupio k., Anykščių sen., 
Anykščių r. sav., 

2. 3414/0001:478 
3414/0001:352 

ZITA BLAŽIENĖ 1974-03-07 Ežero 8, Ažuožerių k.,  Anykščių sen., 
Anykščių r. sav., 

3. 3414/0001:478 
3414/0001:352 

ARŪNAS BLAŽYS 1976-04-19 Bokšto 9, Anykščiai, Anykščių r. sav., 

4. 3414/0001:477
3414/0001:18

VYGANTAS ŠVILPA 1967-05-12 Šeimyniškių k., Anykščių sen., 
Anykščių r. sav., 

5. 3414/0001:399 STANISLOVAS 
BUTKEVIČIUS

1958-07-28 Alytaus 21, Neveronių k., Neveronių 
sen., Kauno r. sav., 

6. 3414/0001:399 EMILĖ JUOZOKIENĖ 1954-06-19 Kęstučio 6, Anykščiai, Anykščių r. 
sav., 

7. 3414/0001:399 INGRIDA ŽIRLIENĖ 1977-08-07 Šlaito 7, Lepšiškių k., Lapių sen., 
Kauno r. sav., 

8. 3414/0001:4 GINTAUTAS BLAŽYS 1949-01-06 Kęstučio 97,  Anykščiai, Anykščių r. 
sav., 

9. 3414/0001:219 ONA BLAŽIENĖ 1928-06-22 Pašventupio k., Anykščių sen., 
Anykščių r. sav., 

10. 3414/0001:17 VIDAS AUGUSTINAS 1961-04-25 Pramonės pr. 67-5, Kaunas 
11. 3414/0001:17 ZITA DILIENĖ 1958-07-31 Sturtupio 4-1, Ažuožerių k., 

Anykščių sen., Anykščių r. sav., 
12. 3414/0001:17 VALDAS AUGUSTINAS 1968-03-23 Pašventupio k., Anykščių sen., 

Anykščių r. sav., 
13. 3414/0001:66 

3456/0003:27 
STANISLAVA 
PETRONIENĖ

1932-08-02 Šeimyniškių k., Anykščių sen., 
Anykščių r. sav., 

14. 3414/0001:66 LUKAS DUNDULIS 1992-04-23 Žvejų 28, Anykščiai, Anykščių r. sav. 
15. 3414/0001:66 AB "Ažuožerių sodai" į.k. 

154157789 
AŽUOŽERIŲ K., ANYKŠČIŲ SEN., 
ANYKŠČIŲ R. 

16. 3456/0003:27 KAZIMIERAS ROKAS 1935-08-15 A. Baranausko 12-12, Kaunas
17. 3414/0001:18 

3456/0003:43 
PRANAS BLAŽYS 1946-01-05 Laisvės pr. 43-33, Vilnius

18. 3456/0003:174 GINTARAS SUDARAS 1967-09-08 Saulės 8-2, Bukiškio k., Avižienių 
sen., Vilniaus r. sav.,

19. 3456/0003:174 STASĖ KIELIENĖ 1932-08-20 Žiburio 13-13, Anykščiai, Anykščių r. 
sav., 

20. 3456/0003:79 ANTANAS 
RINDZEVIČIUS

1954-01-10 Šviesos 18-2, Anykščiai, Anykščių r. 
sav.,  

21. 3456/0003:79 ALMA DUNDULIENĖ 1952-11-18 Tramvajų 7-3, Vilnius
22. 3456/0003:107 NERITA 1957-01-13 Žirmūnų 85-89, Vilnius

0105-SP Lapas Lapų
26 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

BAGDZEVIČIENĖ
23. 3456/0003:107 BIRUTĖ MIKĖNIENĖ 1928-08-07 Aludarių 2-17, Vilnius
24. 3456/0003:148 IRENA 

ANTANAVIČIENĖ
1942-04-14 Šermukšnių 21, Panevėžys

25. 3456/0003:148 VINCENTAS 
ANTANAVIČIUS

1939-01-28 Šermukšnių 21, Panevėžys

26.
*

3414/0001:147 
3414/0001:144 

SVETLANA 
ANTANAVIČIENĖ

1965-01-01 Pašventupio k., Anykščių sen., 
Anykščių r. sav., 

27.
*

3414/0001:147 
3414/0001:144 

 ARVYDAS 
ANTANAVIČIUS

1965-06-15 Pašventupio k., Anykščių sen., 
Anykščių r. sav., 

28.
**

3414/0001:66
3456/0003:27  

GINTARAS PETRONIS 1972-06-13 nedeklaravo 

29.
**

3414/0001:66 
3456/0003:27 

VYTAUTAS ROKAS Gim.data 
nenurodyta

Gim.data nenurodyta

30.
**

3456/0003:107 POVILAS BALTRANAS 1929-11-27 Mirties data:2012.08.25 

31.
**

3414/0001:399 VYTAUTAS 
BUTKEVIČIUS

1955-12-26 Mirties data:2008.07.29 

1 lentelė. Planuojamos teritorijos sklypų savininkai ir naudotojai
* registruoti laiškai sugrįžę atgal
**neinformuoti dėl duomenų trūkumo

0105-SP Lapas Lapų
27 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

0105-SP Lapas Lapų
28 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

0105-SP Lapas Lapų
29 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

Grįžę atgal pas siuntėją registruoti laiškai (1 lentelėje 26,27 pozicijos):
 

0105-SP Lapas Lapų
30 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

2.1.1. Viešo susirinkimo protokolas

0105-SP Lapas Lapų
31 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

0105-SP Lapas Lapų
32 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

0105-SP Lapas Lapų
33 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

2.1.2. Pasiūlymų registravimas

0105-SP Lapas Lapų
34 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

2.1.3. Viešo susirinkimo dalyvių sąrašas

0105-SP Lapas Lapų
35 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

2.1.4. Raštiškai gauti pasiūlymai

0105-SP Lapas Lapų
36 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

0105-SP Lapas Lapų
37 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

0105-SP Lapas Lapų
38 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

2.1.5. Atsakymų siuntimas pasiūlymus pateikusiems

0105-SP Lapas Lapų
39 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

0105-SP Lapas Lapų
40 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

2.2. Skelbimai antrajam viešam svarstymui
Skelbimas apie parengtą SP Anykščių seniūnijos skelbimų lentoje 2013-04-10

0105-SP Lapas Lapų
41 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

0105-SP Lapas Lapų
42 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

Skelbimas apie parengtą SP laikraštyje Anykšta 2013-03-26

0105-SP Lapas Lapų
43 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

Skelbimas apie parengtą SP Anykščių rajono savivaldybės tinklapyje 2013-03-22

0105-SP Lapas Lapų
44 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

Skelbimas apie parengtą specialųjį planą Anykščių rajono savivaldybės patalpose 2013-04-10

0105-SP Lapas Lapų
45 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

0105-SP Lapas Lapų
46 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

2013-03-22  registruotais  laiškais  apie  parengtą  specialųjį  planą  ir  galimybes  su  juo  susipažinti  
informuoti planuojamos teritorijos sklypų savininkai ir naudotojai

0105-SP Lapas Lapų
47 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

Eil. 
nr.

Sklypo 
kadastrinis 

nr.

Vardas, Pavardė / 
pavadinimas

Gimimo 
data / kodas

Deklaruota gyv. vieta pagal registro 
tarnybą (2013 03)

1. 3414/0001:9 
3414/0001:2

 LIUDMILA 
LISONKIENĖ

1965-10-17 Pašventupio k., Anykščių sen., 
Anykščių r. sav., 

2. 3414/0001:4
78 
3414/0001:3
52 

ZITA BLAŽIENĖ 1974-03-07 Ežero 8, Ažuožerių k.,  Anykščių sen., 
Anykščių r. sav., 

3.* 3414/0001:4
18

MARGARITA 
MISIŪNIENĖ

1977-11-07 Anykštos 2, Burbiškio k.  Anykščių 
sen., Anykščių r. sav., 

4. 3456/3:195
3456/3:194
3456/3:193

LEONAS BALTRĖNAS 1956-04-11 Gedimino 46, Anykščiai, Anykščių r. 
sav.

5. 3414/1:493 VIOLETA BERTAŠIENĖ 1962-07-04 Šaltupio 56B, Anykščiai, Anykščių r. 
sav.

6. 3414/1:493 INA GAILIŪNIENĖ 1966-12-28 Anykštos 15, Anykščiai, Anykščių r. 
sav. 

7. 3414/1:493 Nacionalinė žemės tarnyba 
prie Žemės ūkio 
ministerijos

188704927 Gedimino pr. 19, LT-01103 Vilnius 

8. 3414/1:167 
3414/1:166
3414/1:154 

SIGURDAS 
BALTRANAS

1973-08-30 Dariaus Gerbutavičiaus 1-6, Vilnius

9. 3414/0001:3
98

ILONA RITA 
BUTKEVIČIENĖ

1962-03-22 Alytaus 21,  Neveronių k., Neveronių 
sen., Kauno r. sav.

10. 3456/0003:1
30
3414/0001:1
75

VYGANTAS ŠLIŽYS 1963-08-02 Pušyno 32, Anykščiai, Anykščių r. sav.  

11. 3456/0003:1
30
3414/0001:1
75

VIDA ŠLIŽIENĖ 1964-03-14 Pušyno 32, Anykščiai, Anykščių r. sav.

12. 3456/0003:2
14 

PIOTRAS ZELEVAS 1967-01-18 Taikos 52, Anykščiai, Anykščių  r. sav.

13. 3414/0001:4
78 
3414/0001:3
52 

ARŪNAS BLAŽYS 1976-04-19 Bokšto 9, Anykščiai, Anykščių r. sav., 

14. 3414/0001:3
98 

STANISLOVAS 
BUTKEVIČIUS

1958-07-28 Alytaus 21, Neveronių k., Neveronių 
sen., Kauno r. sav., 

15. 3414/0001:5
3456/0003:1

GINTAUTAS BLAŽYS 1949-01-06 Kęstučio 97,  Anykščiai, Anykščių r. 
sav., 

0105-SP Lapas Lapų
48 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

42
16. 3414/0001:1

7 
VIDAS AUGUSTINAS 1961-04-25 Pramonės pr. 67-5, Kaunas 

17. 3414/0001:1
7 

ZITA DILIENĖ 1958-07-31 Sturtupio 4-1, Ažuožerių k.,  Anykščių 
sen., Anykščių r. sav., 

18. 3414/0001:1
7 

VALDAS AUGUSTINAS 1968-03-23 Pašventupio k., Anykščių sen., 
Anykščių r. sav., 

19. 3456/0003:2
7 

STANISLAVA 
PETRONIENĖ

1932-08-02 Šeimyniškių k., Anykščių sen., 
Anykščių r. sav., 

20. 3456/0003:2
7 

KAZIMIERAS ROKAS 1935-08-15 A. Baranausko 12-12, Kaunas

21.* 3456/0003:4
3 

PRANAS BLAŽYS 1946-01-05 Laisvės pr. 43-33, Vilnius

22. 3456/0003:1
74 

GINTARAS SUDARAS 1967-09-08 Saulės 8-2, Bukiškio k., Avižienių sen., 
Vilniaus r. sav.,

23. 3456/0003:1
74 

STASĖ KIELIENĖ 1932-08-20 Žiburio 13-13, Anykščiai, Anykščių r. 
sav., 

24. 3456/0003:7
9 

ANTANAS 
RINDZEVIČIUS

1954-01-10 Šviesos 18-2, Anykščiai, Anykščių r. 
sav.,  

25. 3456/0003:7
9 

ALMA DUNDULIENĖ 1952-11-18 Tramvajų 7-3, Vilnius

26. 3456/0003:1
07
3414/1:167 
3414/1:166
3414/1:154  

NERITA 
BAGDZEVIČIENĖ

1957-01-13 Žirmūnų 85-89, Vilnius

27. 3456/0003:1
07
3414/1:166
3414/1:154  

BIRUTĖ MIKĖNIENĖ 1928-08-07 Aludarių 2-17, Vilnius

28. 3414/1:187
 

IRENA 
ANTANAVIČIENĖ

1942-04-14 Šermukšnių 21, Panevėžys

29. 3414/1:187 VINCENTAS 
ANTANAVIČIUS

1939-01-28 Šermukšnių 21, Panevėžys

30. 3456/0003:2
7  

GINTARAS PETRONIS 1972-06-13 Šeimyniškių 3, Šeimyniškių k., 
Anykščių sen., Anykščių r. sav., 

31.** 3456/0003:2
7 

VYTAUTAS ROKAS — Gim.data nenurodyta

32.** 3456/0003:1
07
3414/1:167 
3414/1:166
3414/1:154 

POVILAS BALTRANAS 1929-11-27 Mirties data:2012.08.25 

0105-SP Lapas Lapų
49 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

33.** 3456/0003:1
42

JUOZAPAS BLAŽYS — Gim.data nenurodyta

34.** 3403/21:112 MATAS ŽILIUKAS 1986-04-21 Išvyko į užsienio valstybę 2012-02-24 
NORVEGIJA 

35.** 3414/0001:1
68

JUOZAS BLAŽYS 1923-08-20 Mirties data:1997.01.30 

2  lentelė. Planuojamos teritorijos ir gretimybių žemės sklypų savininkai ir naudotojai
* registruoti laiškai sugrįžę atgal
**neinformuoti dėl duomenų trūkumo

0105-SP Lapas Lapų
50 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

0105-SP Lapas Lapų
51 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

0105-SP Lapas Lapų
52 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

Grįžę atgal pas siuntėją registruoti laiškai (2 lentelėje 3,21 pozicijos):

0105-SP Lapas Lapų
53 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

2.2.1 Viešo susirinkimo protokolas

0105-SP Lapas Lapų
54 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

0105-SP Lapas Lapų
55 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

2.2.2 Pasiūlymų registravimas

0105-SP Lapas Lapų
56 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

2.2.3. Viešo susirinkimo dalyvių sąrašas

0105-SP Lapas Lapų
57 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

0105-SP Lapas Lapų
58 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

2.2.4. Raštiškai gauti pasiūlymai

0105-SP Lapas Lapų
59 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

0105-SP Lapas Lapų
60 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

0105-SP Lapas Lapų
61 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

0105-SP Lapas Lapų
62 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

2.2.5. Atsakymų siuntimas pasiūlymus pateikusiems

0105-SP Lapas Lapų
63 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

0105-SP Lapas Lapų
64 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

0105-SP Lapas Lapų
65 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

2.3. Skelbimai trečiajam viešam svarstymui

Skelbimas apie parengtą SP Anykščių seniūnijos skelbimų lentoje 2013-05-28

0105-SP Lapas Lapų
66 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

0105-SP Lapas Lapų
67 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

Skelbimas apie parengtą SP  laikraštyje „Anykšta“ 2013-05-28

0105-SP Lapas Lapų
68 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

Skelbimas apie parengtą SP Anykščių rajono savivaldybės tinklapyje 2013-05-27

0105-SP Lapas Lapų
69 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

Skelbimas apie parengtą specialųjį planą Anykščių rajono savivaldybės patalpose 2013-05-28

0105-SP Lapas Lapų
70 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

0105-SP Lapas Lapų
71 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

2013-05-24 registruotais laiškais apie parengtą specialųjį planą ir galimybes su juo susipažinti informuoti 
planuojamos teritorijos sklypų savininkai ir naudotojai

0105-SP Lapas Lapų
72 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

Eil. 
nr.

Sklypo 
kadastrinis 

nr.

Vardas, Pavardė / 
pavadinimas

Gimimo 
data / kodas

Deklaruota gyv. vieta pagal registro 
tarnybą (2013 03)

1. 3414/1:2 Liudmila Lisonkienė 1965-10-17 Pašventupio k., Anykščių sen., Anykščių r. 
sav., 

2. 3414/1:477 Vygantas Švilpa 1967-05-12 Šeimyniškių k., 
Anykščių sen.,

3. 3414/1:399 Emilė Juozokienė 1954-06-19 Kęstučio 6,
Anykščiai,

4. 3414/1:399 Ingrida Žirlienė 1977-08-07 Kauno r. sav., Lapių sen., Lepšiškių k., 
Šlaito 7  

5. 3414/1:4 Gintautas Blažys 1949-01-06 Kęstučio 97,  
Anykščiai, 

6. 3414/1:4 Darius Blažys 1977-05-20 J. Biliūno 10-45  
Anykščiai , 
Anykščių r. sav. 

7. 3414/1:4 Rimantas Pakėnas 1945-03-20 Ažuožerių k. 
Anykščių sen.,

8. 3414/1:4 Jurgita Blažienė 1979-09-20 J. Biliūno 10-45 
Anykščių sen.,

9. 3414/1:219 Ona Blažienė 1928-06-22 Pašventupio k., 
Anykščių sen., 
Anykščių r. sav., 

10. 3456/3:107 Sigurdas Baltranas 1973-08-30 Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus 1-6 

11. 3414/1:147
3414/1:144

Svetlana Antanavičienė 1965-01-01 Pašventupio k., 
Anykščių sen., 

12. 3414/1:147
3414/1:144

Arvydas Antanavičius 1965-06-15 Pašventupio k., 
Anykščių sen., 

13. 3414/0001:35
2

Zita Blažienė 1974-03-07 Ežero 8, Ažuožerių k.,  Anykščių sen., 
Anykščių r. sav., 

14. 3414/0001:35
2 

Arūnas Blažys 1976-04-19 Bokšto 9, Anykščiai, Anykščių r. sav., 

15. 3414/1:399 Stanislovas Butkevičius 1958-07-28 Alytaus 21, Neveronių k., Neveronių sen., 
Kauno r. sav., 

16. 3414/0001:17 Vidas Augustinas 1961-04-25 Pramonės pr. 67-5, Kaunas 

17. 3414/0001:17 Zita Dilienė 1958-07-31 Sturtupio 4-1, Ažuožerių k.,  Anykščių 
sen., Anykščių r. sav., 

18. 3414/0001:17 Valdas Augustinas 1968-03-23 Pašventupio k., Anykščių sen., Anykščių r. 
sav., 

19. 3456/0003:27 Stanislava Petronienė 1932-08-02 Šeimyniškių k., Anykščių sen., Anykščių r. 
sav., 

20. 3456/0003:27 Kazimieras Rokas 1935-08-15 A. Baranausko 12-12, Kaunas

21.* 3456/0003:43 Pranas Blažys 1946-01-05 Laisvės pr. 43-33, Vilnius

0105-SP Lapas Lapų
73 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

22. 3456/0003:17
4 

Gintaras Sudaras 1967-09-08 Saulės 8-2, Bukiškio k., Avižienių sen., 
Vilniaus r. sav.,

23. 3456/0003:17
4 

Stasė Kielienė 1932-08-20 Žiburio 13-13, Anykščiai, Anykščių r. sav., 

24. 3456/0003:79 Antanas Rindzevičius 1954-01-10 Šviesos 18-2, Anykščiai, Anykščių r. sav.,  

25.* 3456/0003:79 Alma Dundulienė 1952-11-18 Tramvajų 7-3, Vilnius

26. 3456/0003:10
7

Nerita Bagdzevičienė 1957-01-13 Žirmūnų 85-89, Vilnius

27. 3456/0003:10
7  

Birutė Mikėnienė 1928-08-07 Aludarių 2-17, Vilnius

28. 3456/1:148
 

Irena  Antanavičienė 1942-04-14 Šermukšnių 21, Panevėžys

29. 3456/1:148
 

Vincentas Antanavičius 1939-01-28 Šermukšnių 21, Panevėžys

30. 3456/0003:27 Gintaras Petronis 1972-06-13 Šeimyniškių 3, Šeimyniškių k., Anykščių 
sen., Anykščių r. sav., 

31.* 3414/0001:6
6 

Lukas Dundulis 1992-04-23 Žvejų 28, Anykščiai, Anykščių r. sav. 

32. 3414/0001:6
6 

AB "Ažuožerių sodai" į.k. 
154157789 

AŽUOŽERIŲ K., ANYKŠČIŲ SEN., 
ANYKŠČIŲ R. 

33.** 3456/0003:27 Vytautas Rokas — Gim.data nenurodyta

34.** 3414/1:399 Vytautas Butkevičius 1955-12-26 Mirties data:2008.07.29 

35.** 3456/3:107 Povilas Baltranas 1929-11-27 Mirties data:2012.08.25 

3 lentelė. Planuojamos teritorijos ir gretimybių žemės sklypų savininkai ir naudotojai
* registruoti laiškai sugrįžę atgal
**neinformuoti dėl duomenų trūkumo

0105-SP Lapas Lapų
74 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

0105-SP Lapas Lapų
75 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

0105-SP Lapas Lapų
76 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

0105-SP Lapas Lapų
77 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

Grįžę atgal pas siuntėją registruoti laiškai (3 lentelėje 21,25,31 pozicijos):

0105-SP Lapas Lapų
78 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

0105-SP Lapas Lapų
79 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

2.3.1. Viešo susirinkimo protokolas

0105-SP Lapas Lapų
80 81



Mažojo dviračių tako nuo šaltinio „Karalienės liūnas“ iki Anykščių miesto ribos specialusis planas

2.3.2. Viešo susirinkimo dalyvių sąrašas

0105-SP Lapas Lapų
81 81


	1. BENDRI DUOMENYS
	2. SPECIALIOJO PLANO VIEŠUMĄ UŽTIKRINANČIŲ PROCEDŪRŲ SKELBIMAI
	2.1. Skelbimai pirmajam viešam svarstymui
	2.1.1. Viešo susirinkimo protokolas
	2.1.2. Pasiūlymų registravimas
	2.1.3. Viešo susirinkimo dalyvių sąrašas
	2.1.4. Raštiškai gauti pasiūlymai
	2.1.5. Atsakymų siuntimas pasiūlymus pateikusiems

	2.2. Skelbimai antrajam viešam svarstymui
	2.2.1 Viešo susirinkimo protokolas
	2.2.2 Pasiūlymų registravimas
	2.2.3. Viešo susirinkimo dalyvių sąrašas
	2.2.4. Raštiškai gauti pasiūlymai
	2.2.5. Atsakymų siuntimas pasiūlymus pateikusiems

	2.3. Skelbimai trečiajam viešam svarstymui
	2.3.1. Viešo susirinkimo protokolas
	2.3.2. Viešo susirinkimo dalyvių sąrašas


